

Reimann Invest II ApS

Bygmestervej 29, 5750 Ringe

CVR-nr. 35 25 22 66

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Hans Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reimann Invest II ApS Bygmestervej 29 5750 Ringe
	CVR-nr.: 35 25 22 66
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Hans Erik Jørgensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Sol ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,75%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til omtalen i note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.631 kr. mod 132.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777.434 kr. mod 254.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	326.631	132.848
Værdiregulering af investeringsejendomme	665.880	211.213
Driftsresultat	992.511	344.061
Øvrige finansielle omkostninger	-121.652	-81.753
Resultat før skat	870.859	262.308
1 Skat af årets resultat	-93.425	-7.621
Årets resultat	777.434	254.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	777.434	254.687
Disponeret i alt	777.434	254.687

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	5.096.187	4.430.307
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.096.187</u>	<u>4.430.307</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.096.187</u>	<u>4.430.307</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.987	0
	Andre tilgodehavender	66.423	54.938
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.827
	Tilgodehavender i alt	<u>79.410</u>	<u>56.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>42</u>	<u>65</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.452</u>	<u>56.830</u>
	Aktiver i alt	<u>5.175.639</u>	<u>4.487.137</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.300.482	523.048
Egenkapital i alt	1.380.482	603.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	47.700	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.002.861	3.179.825
Selskabsskat	45.725	7.621
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.048.586	3.187.446
3 Kortfristet del af langfristet gæld	196.108	215.255
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.270	16.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.037	127.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.457	209.508
Selskabsskat	7.621	41.250
Anden gæld	89.378	86.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.871	696.643
Gældsforpligtelser i alt	3.747.457	3.884.089
Passiver i alt	5.175.639	4.487.137
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	523.048	603.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	777.434	777.434
	80.000	1.300.482	1.380.482

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.725	7.621
Årets regulering af udskudt skat	47.700	0
	93.425	7.621
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.798.561	4.798.561
Kostpris ultimo	4.798.561	4.798.561
Regulering til dagsværdi primo	-368.254	-579.467
Årets regulering til dagsværdi	665.880	211.213
Regulering til dagsværdi ultimo	297.626	-368.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.096.187	4.430.307

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 589 m² fordelt på 14 beboelseslejemål beliggende i Assens.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav	6,75 %	6,75 %

Ved markedsværdivurderingen pr. 30. juni 2024 er der anvendt et afkastkrav på 6,75 % for ejendommene beliggende i Assens.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5.096 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 345 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 400 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.198.969	196.108	3.002.861	2.124.296
Selskabsskat	45.725	0	45.725	0
	<u>3.244.694</u>	<u>196.108</u>	<u>3.048.586</u>	<u>2.124.296</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.199 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.096 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sol ApS, CVR-nr. 28 84 72 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.